
  

  

  

  

ID zakázky: 132048

Prodej stavebního pozemku 1090m²

Cena 2 990 Kč/m²

Lokalita

Velké Losiny, okres Šumperk

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

1 090 m²

Prodej po částech

Ne

Inženýrské sítě

kanalizace, plyn, elektřina

Občanská vybavenost

škola, školka, pošta, kompletní síť obchodů a služeb

Doprava

silnice, autobus

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji jedinečný stavební pozemek o rozloze
1090 m² (s možností rozšíření až na 2000 m²) v malebné obci
Velké Losiny. Pozemek se nachází na klidném okraji obce,
obklopený řídkou zástavbou a panenskou přírodou. Užijte si
dokonalý klid a soukromí s úchvatným výhledem na Jeseníky.
Výhody pozemku: Velká výměra (1090 m² s možností rozšíření
až na 2000 m²) Klidná lokalita na okraji obce s minimální
zástavbou Nádherný výhled na Jeseníky Sítě na hranici
pozemku (elektřina, plyn, kanalizace) Voda ze studny
s možností brzkého připojení na obecní vodovod. O obci Velké
Losiny: Velké Losiny jsou vyhledávanou turistickou destinací
v srdci Jeseníků, která nabízí: Kompletní občanskou
vybavenost (škola, školka, obchody, restaurace, sportovní
vyžití) Světově proslulé termální lázně Velké Losiny
Renesanční zámek Velké Losiny Unikátní ruční papírnu
s muzeem Výbornou dopravní dostupnost Ideální výchozí bod
pro letní i zimní aktivity (turistika, cyklistika, lyžování)
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a postavte si svůj
vysněný domov v jedné z nejkrásnějších lokalit Jeseníků.
Kontaktujte nás pro více informací nebo si domluvte prohlídku
pozemku.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi


